
БАНКЕТНОЕ МЕНЮ

Банкеты
Фуршеты

Загородный клуб «Три Медведя»

Кофе-брейки



ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Брускетта «Цезарь»
1/220г

Брускетта по-деревенски
3/210г

Брускетта с грушей, рукколой и пармой
1/125г

Брускетта с печеным перцем
1/210г

Брускетта с рваной говядиной
1/135г

Брускетта с томатами и моцареллой
1/125г

Брускетта с языком
1/125г

Блинчики с вялеными томатами и мягким сыром
1/200г

Блины с икрой
1/255г

Блины с лососем
1/255г

Жульен из индейки с копченой ветчиной,
вешенками в сливках
1шт./100г

Канапе с семгой
1шт./170г

Конфента из паштета с вишней в кофейной глазури
1шт./40г

Конфента из форшмака в крошке из бородинского 
хлеба
1шт./40г

Профитроли с паштетом из курицы
1шт./80г

Профитроли с икрой
1шт./40г

Тарталетка с сырным муссом и икрой трески
3 / 1 /30г

Тарталетка с яичным муссом и икрой
1/30г

18,00

17,00

17,00

17,00

12,00

15,00

20,00

20,00

20,00

15,00

20,00

22,00

3,00

3,00

20,00

20,00

23,00

23,00



Моцарелла мини с томатами черри и зеленым соусом
1шт./65г

Овощная соломка  со сливочным кремом
1шт./85г

Пармская ветчина с грушей
30г

Ржаной тост с языком, малосольным огурцом и 
майонезом из печеным баклажан с хреном
1шт./50г

Ростбиф под соусом Ремулад
200г

Ротолини из перцев
1/235г

Рулетики из баклажан с орехами и сыром
1/30г

Cheesballs с лесными орехами
1/30г

Оливка без косточки
100г

Киш лорен с птицей, ветчиной и грибами
1/30г

5,00

12,00

4,00

5,00

31,00

15,00

4,00

4,00

8,00

15,00

Лосось под шубой
200г

Сельдь под шубой
200г

Салат Греческий
250г

Оливье
200г

Цезарь с лососем
230г

Цезарь с курицей
200г

Цезарь с креветками
200г

Салат с ростбифом 
300г

Салат с языком и грибами
300г

Салат овощной с пряным маслом 
230г

17,00

12,00

18,00

25,00

20,00

20,00

20,00

27,00

18,00

10,00

САЛАТЫ



СЕТЫ ЗАКУСОК

Сет мясной
грудинка свиная собственного посола, бастурма из говядины, буженина 
запеченная, язык говяжий, ростбиф, черри, огурцы, петрушка, горчица, 
хрен, аджика
395г

Сет винный
грудинка, бастурма, сыр п/твердый, томаты вяленые, черри, микс 
орехов, сыр мягкий творожный, чиабатта, масло чесночное
285г

Сет рыбный
лосось шеф-посола, рыба масляная, угорь копченый, икра лососевая, 
лимон, черри, масло зеленое, базилик
300г

Сырное плато
камамбер, джугас, дор блю, сыр п/твердый, сыр выдержанный, мед 
натуральный, микс орехов, груша
340г

Сет овощной
помидоры, огурцы, перец болгарский, редис, петрушка, базилик
345г

Соленья домашние
550г

Сет фруктовый
яблоко, груша, апельсин, виноград, фрукты по сезону
500г

Гриль-ассорти
шашлык свиной, колбаски домашние, куриные крылья, печеный 
картофель, свежие овощи, зелень, соусы, фокачча
1000г

40,00

35,00

50,00

31,00

20,00

25,00

25,00

90,00

ГАРНИРЫ

Картофель фри
100г

Картофельное пюре
100г

Картофельные дольки
100г

Овощи на гриле
100г

Овощи на пару
230г

7,00

7,00

7,00

7,00

7,00



Морской окунь в апельсиновой глазури
383г

Морской окунь в сырной корочке
385г

Пармеджано из баклажанов и томатов
250г

Ростбиф из говядины с гратеном из корнеплодов
395г

Ростбиф под соусом Ремулад
200г

Свиная корейка на кости с картофельным пюре соусом 
ВВQ
421г

Свинина запеченная с грибами
200г

Стейк из цветной капусты
300г

Судак запеченный в деревенской сметане 
300г

Судак с овощами и сливочно-грибным соусом
350г

Томленый язык с муссом из хрена и яблока
250г

Филе домашней птицы с рисом басмати и соусом 
манго-тыква 
375г

Филе лосося с сельдереево-кукурузным пюре и 
базильзамическим соусом
300г

Филе Морского окуня с овощами и цитрусовым соусом
350г

Шашлык из курицы 
100г

Шашлык из морской форели
100г

Шашлык из свинины
100г

Судак в беконе жареный на топленом масле с 
картофельным пюре
355г

28,00

32,00

15,00

34,00

39,00

31,00

19,00

13,00

18,00

43,00

23,00

12,00

44,00

32,00

15,00

18,00

18,00

30,00

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА



Морс ягодный
1000мл

Эклеры с ванильным кремом
1/40г

14,00

3,00

Баклажаны запеченные с овощной капонатой и 
сливочным сыром
1/290г

Кабачки фаршированные рисом и пекорино
220г

Корейка поросенка с овощами гриль и соусом ВВQ
350г

Котлеты из судака с картофельным пюре и сливочным 
соусом
300г

Лосось запеченный в травах с картофельными 
крокетами и сливочным соусом с базиликом
364г

Лосось с овощами и гратеном из цветной капусты
300г

Медальоны из говядины в винном соусе
350г

Медальоны из свинины в беконе с овощами и аджикой 
330г

Медальоны из телятины с соусом на белых грибах и 
красном вине с копченой морковью и картофельным 
крокетом 
330г

Утиные ножки конфи с картофельным пюре и соусом 
Базилик
1/300г

15,00

18,00

30,00

18,00

44,00

35,00

42,00

31,00

49,00

35,00

ДЕСЕРТЫ



ФУРШЕТНОЕ МЕНЮ
комплексное предложение

ФУРШЕТ PREMIUM

ФУРШЕТ STANDART

Тарталетка с сырным муссом и икрой трески 
Моцарелла мини с вялеными томатами и зеленым 
соусом
Пармская ветчина с грушей
Овощная соломка со сливочным кремом
Ротолинни из печеных перцев
Профитроли с икрой
Креветки Sweet Chili
Брускета с грушей, с рукколой и пармой (чиабатта, 
груша черри, окорок, сыр, руккола)
Блинчики с вялеными томатами и мягким сыром 
(рисовая мука, томаты вяленые, сыр творожный, 
зелень)
Бонаква
Морс ягодный домашний 

30г
80г / 2шт

40г
80г / 2шт
30г
50г

70г / 2 шт

120г

0,33мл
0,25мл

60г / 2 шт
50г 

30г
40г
80г / 2 шт
40г
40г
70г / 2 шт

100г

0,33мл
0,25мл

Выход на персону 500г

Выход на персону 510г

от 15 $

от 30 $

Тарталетка с салатом оливье
Конфента из форшмака в крошке из бородинского 
хлеба 
Овощная соломка со сливочным кремом
Профитроли с паштетом из курицы 
Cheesballs  с лесными орехами 
Ржаной тост с языком, малосольным огурцом и 
майонезом из печеных баклажан с хреном
Брускета с томатами и моцареллой (чиабатта, черри, 
моцарелла, песто) 
Блины с лососем (блинчики, лосось, масло сливочное, 
зелень)
Бонаква
Морс ягодный домашний 



БАНКЕТНОЕ МЕНЮ

БАНКЕТНЫЙ СЕТ STANDART

комплексное предложение

Холодные закуски

Сет из свежих сезонных овощей 
Сет с соленьями
Сет с мясными закусками собственного 
приготовления  
Ассорти сыров 
Киш Лорен с птицей, ветчиной и грибами 
Профитроли с паштетом из птицы  
Рулетики из баклажан с орехами и сыром 
Оливки 

Салаты

Салат Греческий
Салат с языком и опятами 
Цезарь с цыпленком 

Горячая закуска
на выбор

Пармеджано из баклажанов с томатами и сыром 
Жареный халуми с домашней аджикой 

Основное блюдо
на выбор

Филе морского окуня с капустой брокколи, печеными 
томатами черри и цитрусовым соусом 

Корейка поросенка на косточке с кукурузно-
картофельным кремом и соусом BBQ 

Индейка с рисом басмати и соусом манго-тыква 

Десерт

Фрукты по сезону 
Овсяно-морковное печенье

Напитки собственного приготовления
Ягодный морс 

Хлебная корзина
Чиабатта римская
Булочка баварская

100г
100г
100г 

50г
100г
50г
40г
40г

100г
100г
100г

100г
100г

200/120/50г

200/100/50г

200/100/75г

100г
30г

200мл

30г
30г

Выход на персону 1250г

от 35 $



Холодные закуски
Сет из свежих сезонных овощей 
Сет с соленьями
Сет с мясными закусками собственного приготовления  
Ассорти фермерских сыров
Рыбный сет 
Ротоллини из копченых перцев 
Пирог Киш Лорен с олениной и боровиками 
Блинчики с лососем 
Оливки 

Салаты
Салат с копченой утиной грудкой
Оливье с телятиной и ананасом
Цезарь с цыпленком

Горячая закуска
на выбор

Жульен из индейки с копченой ветчиной, вешенками в 
сливках
Лесные грибы в сметане 

Основное блюдо
на выбор

Лосось запеченный в травах, с картофельными 
крокетами и сливочным соусом 

Утиная ножка конфи с пюре из печеных яблок и 
моркови с соусом глинтвейн

Медальоны из свинины в беконе с картофельным пюре 
и грибным соусом

Десерт

Фрукты по сезону 
Эклеры с ванильным кремом

Напитки собственного приготовления
Ягодный морс 

Хлебная корзина
Чиабатта римская 

100г
100г
100г 
50г
50г
50г
100г
50г
40г

100г
100г
100г

100г

100г

180/100/50г

180/100/50г

200/100/50г

100г
40г

200мл

60г

БАНКЕТНЫЙ СЕТ PREMIUM

БАНКЕТНОЕ МЕНЮ
комплексное предложение

Выход на персону 1500г
от 50 $



Холодные закуски
Сет из свежих сезонных овощей 
Сет с соленьями
Сет с мясными закусками собственного приготовления  
Ассорти фермерских сыров
Рыбный сет 
Ротоллини из копченых перцев
Профитроли с  с икрой 
Тартар из оленя с еловым соусом и можжевеловой 
солью 
Оливки 

Салаты
Салат с ростбифом
Цезарь с креветкой

Горячая закуска
на выбор

Жульен из мяса Браславского рака в сливочном биске
Креветки темпура в глазури сладки чили
Ростбиф винном соусе

Основное блюдо
на выбор

Палтус с кремом из сельдерея и кукурузы и 
облепиховым соусом с цитрусом

Утиная ножка конфи с пюре из печеных яблок и 
моркови с соусом глинтвейн

Олений окорок с печеными корнеплодами и соусом из 
черники и можжевельника

Десерт

Фрукты по сезону 
Пирожное Павлова с ванильным муссом и свежими 
ягодами

Напитки собственного приготовления
Ягодный морс 

Хлебная корзина
Чиабатта римская / Булочка Баварская
Фокачча

100г
100г
100г 
50г
50г
50г
50г
50г

40г

100г
100г

100г
100г
100г

180/100/50г

180/100/50г

180/100/50г

100г
50г

200мл

30г / 30г

БАНКЕТНЫЙ СЕТ VIP

БАНКЕТНОЕ МЕНЮ
комплексное предложение

Выход на персону 1600г
от 65 $

50г



КОФЕ-БРЕЙКИ
комплексное предложение

КОФЕ-БРЕЙК STANDART

КОФЕ-БРЕЙК PREMIUM

Кофе/молоко/сахар  
Чай/сахар/лимон 
Вода «Бонаква» 
Торт «Медовик» 
Печенье шоколадное

Кофе/молоко/сахар  
Чай/сахар/лимон 
Вода «Бонаква»
Профитроли с паштетом из курицы 
Брускета с лососем и сливочным сыром 
Пирожное «Картошка» 
Торт «Медовик» 
Печенье шоколадное

150/50/5 2г 
5г  
0,33мл 
50 г 
50 г 

 150/50/5 2г 
5г  
0,33мл 
 40 г 
40 г 
100 г 
50 г 
50 г 

Выход на персону 200г

Выход на персону 280г

от 5 $

от 10 $ 



+375445188544

РесторанОтдел бронирования

+375291886622
+375291886695
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